ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYS MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA     DE     PÓS-GRADUAÇÃO     EM     EDUCAÇÃO

EDITAL No 006/2024 – PPGEdu/UNEMAT
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU - MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO
– TURMA 2025

RETIFICAÇÃO DA AVALIAÇÃO DA PROVA ESCRITA

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo 2024 – Mestrado em Educação - Turma 2025 do

PPGEdu, torna público a retificação do Resultado Preliminar da Avaliação da Prova Escrita do

Edital no 006/2024 – PPGEdu/UNEMAT.

Para o bem da verdade publicam-se as seguintes retificações no resultado da prova escrita:

Em relação à candidata SALETE LUIZA ZUCCHI, que fora indevidamente divulgada a situação de

“desclassificada”, leia-se “aprovada” com o registro da nota na prova escrita de 7,50.

Por equívoco na publicação do resultado da candidata ROSINEI DE FÁTIMA BARCHI VATTOS

com avaliação de 6,50 na prova escrita, retifica-se a situação em relação ao resultado, onde está

registrado “Aprovado” leia-se “Desclassificado”.

Cáceres-MT, 28 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Laudemir Luiz Zart

Presidente da Comissão

		2024-11-28T10:13:08-0300